АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНСТАНТИНОВСКОГО  РАЙОНА   АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2023  № 01

Об утверждении Календарного плана
проведения спортивно-массовых
и физкультурно-оздоровительных
мероприятий  на территории Зеньковского
сельсовета  Константиновского района
Амурской  области на 2023 год

             Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ от  01.01.2001 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зеньковского сельсовета, в целях обеспечения условий для развития на территории сельского поселения физической культуры и массового спорта, в рамках организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения, администрация  Зеньковского сельсовета Константиновского района  Амурской области
постановляет:
1. Утвердить Календарный  план  проведения спортивно-массовых и  физкультурно-оздоровительных мероприятий  на территории  Зеньковского сельсовета Константиновского района  Амурской области на 2023 год  согласно  приложения.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                              Н.В.Полунина